
ZARZĄDZENIE  NR  687 / 2004 
 

       PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU 

z dnia  27  grudnia  2004r. 
 

 

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego w zamian za zaległości podatkowe z 
tytułu podatków stanowiących dochody budżetu gminy 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały Nr XXV/221/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 października 
2004 roku w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i 
przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasto Ełk oraz na podstawie art. 66 §1 pkt. 2) 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 1997r. nr 137, poz. 926 z 
późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

 

 

§1. 

1. Nabyć prawo użytkowania wieczystego przysługujące PKP S.A. do nieruchomości 
opisanej w księdze wieczystej KW nr 47923 jako działka oznaczona w operacie ewidencji 
gruntów II obrębu miasta Ełku nr 1263/18 o pow. 0,1866 ha i działka nr 1263/19 o pow. 
0,3955 ha oraz nieruchomości opisanej w księdze wieczystej KW nr 48049 jako działka 
oznaczona w operacie ewidencji gruntów III obrębu miasta Ełku nr 1263/1 o pow. 0,0054 
ha.  

2. Nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości opisanych w pkt. 1 nastąpi za 
kwotę 166 042,00 zł, odpowiadającą wartości brutto prawa użytkowania wieczystego 
przejmowanych nieruchomości, w zamian za zaległości podatkowe PKP S.A. z tytułu 
należnego podatku od nieruchomości, stanowiącego dochód budżetu Gminy Miasto Ełk. 

 
§2. 

W przypadku zawarcia umowy przeniesienia prawa użytkowania wieczystego wydać decyzję 
stwierdzającą wygaśnięcie zobowiązania podatkowego w kwocie 166 042,00 zł. 
 

§3. 

Wykonanie §1. zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 
Gruntami Urzędu Miasta w Ełku, natomiast §2. Skarbnikowi Miasta Ełku. 
 
 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 
 
 


	PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU

